INSTRUKCJA OBSLUGI

~Lista czesci

/.

01> ‘_.,: @ :| <03>
m
<02> e

Lista czesci wa [f M
<01> ("-H @ -
v 10X 50 I x4 A
<02> M6X 60 / x4
03> el R
x4 M8 X 75 f <4 - N
x2 | wioxs0 i x4 v "
() X4 4 ‘\ //Il
<03> M12X50 / -~ _’/
M8X 75 i x4 x1 x4 —
®10
© Wymagane narzedzia
b x1 MlZXSO/ x4
grl()mm IOmm\ lSmfﬂN |E| B : =y
—
Wymagane narzedzia | i Kierunek rozmrs
nia

YIOmm Iomm\ ISmm\ @Q 01 <oi> ($Xl| \t\

10

,
1
|
1
|
1
|
1
|
1
1
1
1
1
1
|
1
:

——memm g
1
|
1
1
1
1
|
1
|
1
|
1
|
1
1
1
:

4
T,
[N

r
|
|
|
|
|
|
|
1
|
!
|
|
|
]
1
|
|
|
Fmmmm -
|
!
|
]
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
[N

,_
\

AN
B

glgigig\
HHHH]

parawan 180x400cm
Producent: KIK Sp. Z 0. 0. Sp. K. Algja
1000 - lecia Paristwa Polskiego 8,
15 - 111 Bialystok

\glgligl
HH

|
|
|
|
KX3219_1 Markiza boczna tarasowa |
|
|




